CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 116/99
Em, 16 de maio de 1999.

de A,..-'---

Aprüv-i^io p-).

Siila ^
Pietidante

Os Vereadores ao final firmados, no uso de suas atribuições legais,
requerem à Mesa, após ouvidos a soberania do Plenário, seja consignado Voto de
Extremo Pesar pelo falecimento do Sr. Ângelo Rovetta.

Pessoa de conduta reta, soube criar uma família que se enraizou
em nossa comunidade, despontando em vários setores, no que os exemplos do Sr.
Ângelo Rovetta, são a sustentação primeira deste fato.

Nestes termos, faz-se justa a homenagem que esta Edilidade, de
forma póstuma, ao Sr. Ângelo Rovetta, no que os Edis esperam a aprovação deste
pedido.

Por derradeiro, dê-se ciência à família enlutada, através do

Contador desta Casa, Sr. José Maurício Rovetta.

Sala das sessões, 19 de maio de 1999.

cíi/ô

aíu r~\

ca f.

DO >^1A DO SOL, KM 21, CEP. 29.230-000 FONETF.AX (027) 536-1344 A.NCHIETA-ES